SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

ATOS DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

Edital nº 80/2019 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão da Prefeitura Municipal de Santos, RETIFICA os itens 18. e 21. do

Capítulo VII do Edital nº 76/2019-SEGES de Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial de Santos

em 13/12/2019, sendo que as demais instruções contidas no Edital de abertura ficam ratificadas.

Onde se lê:

...

18. A prova discursiva (peça processual e parecer) tem data prevista para sua realização em 05.04.2019,

no período da manhã. A convocação para a prova discursiva (peça processual e parecer) será

publicada no Diário Oficial de Santos e,...

...

21. A prova de títulos tem data prevista para sua realização em 05.04.2019, no período da tarde. A

convocação para a prova de títulos, será publicada no Diário Oficial de Santos e, ...

Leia-se:

...

18. A prova discursiva (peça processual e parecer) tem data prevista para sua realização em 05.04.2020,

no período da manhã. A convocação para a prova discursiva (peça processual e parecer) será

publicada no Diário Oficial de Santos e, ...

...

21. A prova de títulos tem data prevista para sua realização em 05.04.2020, no período da tarde. A

convocação para a prova de títulos, será publicada no Diário Oficial de Santos e, ...

...

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 19 de setembro de 2019.

ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO

EM SUBSTITUIÇÃO